УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙРАЙОН

П Р И К А З

27.06.2022 г. № 130-К

ст. Динская

Об участии в краевом туристском походе «Мой Кавказ»

В соответствии с приказом ГБУ «Центр туризма и экскурсий
Краснодарского края» от 18.05.2022 № 01-06/44, п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю МАОУ МО Динской район СОШ № 29 Кунаковской
М.А.:

1.1. Подготовить группу для участия в краевом туристском походе с 15
по 23 июля 2022 года (Приложение 1).

1.2. Провести инструктаж по технике безопасности и правилам
пожарной безопасности для участников краевых туристских походов «Мой
Кавказ (маршрут пешеходный).

1.3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути
следования и во время проведения мероприятия (Приложение 2)

1.4. Организовать безопасную доставку участников к месту проведения
мероприятия и обратно автотранспортом ИП «Борцов» (по согласованию).
Обеспечить контроль за выполнением требований к безопасным перевозкам.

2. Утвердить маршрут следования в пункт начала похода: ст.
Новотитвровская, ул. Луначарского, д. 169 -  тур. приют «Альпика юга»
(Абинский район, ст. Шапсугская, слияние рек Адегой и Скобидо).

3. Утвердить маршрут из пункта окончания похода: п. Питала, ул.
Красная,53(Геленджикский район) - Новотитвровская, ул. Луначарского, д 169.

4. Назначить выезд группы от здания МАОУ МО Динской СОШ № 29 в
8.00 часов 15.07.2022. Отъезд 23.07.2022 из п. Пшада, ул. Красная, д.53 в 12.00.

приказа возложить на
образования М.С.

5. Контроль за выполнением настоя
начальника отдела воспитательной работы
Карпенко.

Начальник управления образован .А. Ежкова

Приложение 1
к приказу от 27.06.2022 № 130-К

Список обучающихся

№  ’ Ф .И .О . у ч астн и к а Д ат а  р о ж д е
ния

Д о м аш н и й  адрес Ф .И .О . роди телей ,
№  тел еф о н а

1 . Б ец ко ва  Зоя
Л е о н и д о вн а

19.04 .2006 ст. Н ово ти тар о вская ,
ул. Л е в а н е в с к о г о ,52

И саева  В ал ен ти н а
В ал ер ьевн а
8 928 437  15 89

2. В ащ ен ко
А л ек сан д р а
А л ек сан д р о вн а

0 2 .05 .2006 ст. Н о во ти тар о вская ,
ул. Ш и р о кая , 6

В ащ ен ко  А н н а
А л ексан д р о вн а
8918 08 58 260

3. Д ем ч ен ко  И горь
В ал ер ьеви ч

14.11.2008 ст. Н о во ти тар о вская ,
ул. К у зн ечн ая , 34

Д ем ч ен ко  Н аталья
В и кто р о вн а
8 918 98 00 339

4. К овален ко  Р о д и о н
Д м и тр и еви ч

17.08.2008 ст. Н о во ти тар о вская ,
ул. О ктяб р ьская , 127

К о вал ен ко  Т атьян а
А н ато л ьевн а
8928 42  55 051

5. М ал и н о ч ка
Д м и тр и й
С ергееви ч

26 .01 .2008 ст. Н о во ти тар о вская ,
ул. Л у н ач ар ско го , 311

М ал и н о ч ка
Э льви р а
М ам ето вн а
8918 641 30 76

6. Р ад о вн я  Н и ко л ай
А лексееви ч

30 .05 .2006 ст. Н ово ти тар о вская ,
ул. С трои телей , 16

П у р яев а  Ю лия
В яч еславо вн а
89892951944

7. С о тн и й ч у к
А лексан д р а
В л ад и м и р о вн а

2 6 .07 .2006 ст. Н ово ти тар о вская ,
ул. О ктяб рьская , 53

С о тн и й ч у к  О ксан а
С ер геевн а
9838  55 68 932

8. Я л ан ски й  Е всей
С ергееви ч

01 .02 .2007 ст. Н о во ти тар о вская ,
ул. В ы гон н ая , 9

*

Я л ан ск ая  И р и н а
И ван о в н а
8918 37 96 859

Приложение 2
к приказу от 27.06.2022 № 130-К

Список сопровождающих

№
п/п

Ф И О Д о лж н ость Т ел еф о н

1. П о л як о в а  Е вген и я
М и х ай л о в н а

Р у ко во д и тел ь  груп пы ,
уч и тел ь  географ и и

8918 35 20  184